[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

REQUERIMENTO Nº 79/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal informações sobre a implantação do PSF - Programa Saúde da Família, no Bairro do Cascalho, a saber:

a) Quais foram as providências tomadas pela Secretaria Municipal de Saúde para esta implantação?

b) Já foi disponibilizado algum local para a instalação da Equipe?

c) Já foi feito levantamento da área de abrangência e número de famílias que serão atendidas por esta equipe? Se positivo, enviar cópia deste levantamento.

JUSTIFICATIVA

Necessitamos de informações detalhadas para prestar esclarecimentos à população do referido bairro.

Sala das Sessões, 13 de Julho de 2009

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE

_1292937640.doc
[image: image1.png]